
  

  

% = ESUREM ELA * 

C (E JUDICATURA ES 

Ed 001-004-000083995 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: . - 

OTORGANTES 
EE E 

As CO E ES 

AGUIRRE GALINDO OSCAR 
MARCELO;* 

SOCIAL:=>*>] TIP 

A 

  

NOTARIO(A) JORGE ENRIQUE MACHADO CEVALLOS * 

- NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON QUITO 

” RAZÓN MARGINAL N* 20191701001001432 

MATRIZ 

11 DE JULIO DEL 2019, (8: a Bs 

MARGINAL : 

CONSTITUCION DE COMP. 

03-06-2016 

P02633 

[DOCUMENTO DE 5 “| No. 

“|CÉDULA * eS 41 

[TIPO INTERVINIENTE on inicios 

    

     TESTIMONIO 

  

  
ACTO O CONTRATO: 

  

  " [FECHA DE OTORGAMIENTO: .. 

. RESOLUCIÓN DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

30-05-2018 

  

      

      

  

    

NÚMERO DE PROTOCOLO: +. SCVS-IRQ-DRASD-SD-20198-00004386 "Cl Ti0,r 

      

  

“NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO 

  

  

 



  

  

    

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

RAZON: Mediante Resolución No. - SCVS-IRQ-DRASD-SD-2019- 

00004386, dictada por la Intendencia de Compañías de Quito, el 

treinta de mayo del dos mil diecinueve, suscrita por el Doctor 

NELSON AYALA AYALA, SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN, se 

RESUELVE: APROBAR la disolución voluntaria y anticipada de la 

compañía SAPALLÁN S.A., en los términos constantes en la 

escritura referida, disponer la liquidación; y, ordenar la cancelación 

de la inscripción en el Registro Mercantil, en virtud de lo previsto en 

los artículos 414.4 y 414.5 de la Ley de Compañías. Dando 

cumplimiento a lo dispuesto en dicha resolución, tomé nota de este 

particular, al margen de la escritura de constitución de la compañía 

“SAPALLÁN S.A.”, celebrada en esta notaría el tres de junio de 

del dos mil dieciséis. | 

Quito, once de julio del dos mil diecinueve. 

OS/ | 

 



    

FECHA: 

TIPO DE . 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

SOCIAL 

RONDALLI NORERO FLAVIA, 
PATRICIA: 

CREO DE LA 
“6 Ko, JUDICATURA pes 

caca 001-004-000083996 

":]P06462 

    
701001001    

    

ó 
B 

20191 

" NOTARIO(A) JORGE ENRIQUE MACHADO CEVALLOS | 

:NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON QUITO: 

RAZÓN MARGINAL N* 20191701001001433.-.- 

MATRIZ .: z 

11 DE JULIO DEL 2019, (8: 7 AN 

MARGINAL”. 

DE COMP. LIQU Y 

09-11-2018 > 

  

++] 1716702962 * 

DOCUMENTO 

  

  

. TESTIMONIO 
  

ACTO O CONTRATO: Sar RESOLUCIÓN: DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE QUITO 
  

+ [FECHA DE OTORGANIENTO: «.. 
      NÚMERO DE PROTOCOLO: .- 

  

| SCVS-RQ-DRASD-SD-2019-00004386 * 

30-05-2019... : Da sos A ooo 

  

  

, 

      

      

     

  

ue JORGE ENRI des MACHADO CEVALLOS 

o Pi ZIMERÁ 
    

    

  

 



      

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

RAZON: Mediante Resolución No. - SCVS-IRQ-DRASD-SD-2019- 

00004386, dictada por la Intendencia de Compañías de Quito, el 

treinta de mayo del dos mil diecinueve, suscrita por el Doctor 

NELSON AYALA AYALA, SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN, se 

RESUELVE: APROBAR la disolución voluntaria y anticipada de la 

compañía SAPALLÁN S.A., en los términos constantes en la 

escritura referida, disponer la liquidación; y, ordenar la cancelación 

de la inscripción en el Registro Mercantil, en virtud de lo previsto en 

los artículos 414.4 y 414.5 de la Ley de Compañías. Dando 

cumplimiento a lo dispuesto en dicha resolución, tomé nota de este 

particular, al margen de la escritura de DISOLUCIÓN, 

LIQUIDACIÓN Y CANCELACIÓN de la compañía “SAPALLÁN 

S.A”, celebrada en esta notaría el nueve de noviembre del dos mil 

dieciocho. 

Quito, once de julio del dos mil diecinueve. 

OS/ 

 


